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Frauen I

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

 169 Dänikhorst Dänikhorst II 2.KL Ulrike Schröder 04405/8371
 121 Dänikhorst Dänikhorst 2.KL Silke Behrens 04405/6828
 122 Gießelhorst Gießelhorst 1.KL Imke Hellmers 04488/73333
 124 Haarenstroth Haarenstroth II LL Martina Heyen 0441/608891
 123 Haarenstroth Haarenstroth LL Maike Kaiser 04486/1459
 125 Haarenstroth Haarenstroth III 4.KK Sigrid Riggers 04402/598366
 126 Halsbek Halsbek LL Tanja Rohlfs 04488/9652
 153 Halsbek Halsbek II 4.KK Gaby Schumacher 04488/9191 gabriele.schumacher@ewetel.net
 127 Hollwege Hollwege 1.KL Sandra Süsens 04489/5999 kbv.hollwege@ewetel.net
 129 Holtange Holtange 1.KL Elke Oltmer 04405/234 klaus.oltmer@ewetel.net
 128 Howiek Howiek 1.KK Ina Eiting 04409/908564 ina.eiting@ewetel.net
 132 Leuchtenburg Leuchtenburg III 1.KL Waltraut Hillje 04402/3209 egon.lange@tiscali.de
 131 Leuchtenburg Leuchtenburg II 1.KL Marita von Essen 04402/919099 marita.vonessen@nwn.de
 130 Leuchtenburg Leuchtenburg 1.KL Ina Dunkhase 04402/939995 dunkhase@gmx.de
 159 Nethen Nethen 1.KK Martha Abbenseth 04402/7292
 152 Petersfeld Petersfeld 3.KK Ute Brunßen 04488/525456
 135 Portsloge Portsloge II 2.KL Gerda Reuter 04405/5717 info@reuter-galabau.de
 133 Portsloge Portsloge I 2.KL Bärbel Hilmann 04405/8045 georg.peterdamm@ewetel.net
 137 Roggenmoor Roggenmoor I BL Bianca Töbermann 0171/2443364
 138 Roggenmoor Roggenmoor II 2.KL Renate Schliep 04489/5913
 139 Rostrup Rostrup 4.KK Sindy Fiedler 04403/818864
 140 Specken Specken 2.KK Dominique Schröder 04403/949804
 142 Stapel Stapel II 2.KL Cornelia Goesmann 04956/1641 stefan.webermann@ewetel.net
 141 Stapel Stapel I 2.KL Anja Veenhuis 04956/409027 stefan.webermann@ewetel.net
 144 Torsholt Torsholt II 1.KL Janina Klarmann 04488/525557 jina.klarmann@gmx.de
 143 Torsholt Torsholt I 1.KL Petra Bödecker 0173/4053741 boedecker80@aol.com
 145 Torsholt Torsholt III 2.KL Silke Diedrigkeit 04488/77986 maik.diedrigkeit@ewetel.net
 146 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude 1.KK Stefanie Rüdebusch 04408/980025 stefanie.ruedebusch@bc-vielstedt-hude.de
 164 Westerloy Westerloy 1.KK Gertrud Siefken 04488/6669 hans.gerd.siefken@ewetel.net
 147 Westerscheps Westerscheps I LL Gabi Abraham 04405/989192
 149 Westerstederfeld/Ihorst Westerstederfeld/Ihorst 3.KK Anja Jelschen 04488/1589 dieter.jelschen@ewetel.net
 150 Wittenheim Wittenheim 4.KK Annika Meilahn 04488/71161

In dieser Klasse nehmen 32 Mannschaften am Pokalwerfen teil.
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Männer I

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

  75 Bekhausen Bekhausen 2.KL Erich Kuhlmann 04454/614 kuhlmann-rastederber@t-online.de
  16 Bekhausen Bekhausen 2.KL Marco Schmidt 04454/776 marco.schmidt2@ewetel.net
  19 Dänikhorst Dänikhorst II 1.KL Jens Schröder 0175/4174654
  18 Dänikhorst Dänikhorst I 1.KL Bernd Hempen 04403/58082
  20 Dänikhorst Dänikhorst III 5.KK Thorsten Schwantje 04403/64211
  22 Gießelhorst Gießelhorst II 2.KL Ralf Gerdes 04488/1730
  21 Gießelhorst Gießelhorst I 2.KL Rainer Albersdiers 04458/480 raineralbersdiers@gmx.de
  24 Haarenstroth Haarenstroth II BL Detlef Wobbenhorst 04409/909402
  23 Haarenstroth Haarenstroth I BL Frank Krüger 04403/58624
  27 Haarentor Haarentor II 3.KK Manfred Brink 0441/12858
  26 Haarentor Haarentor I 3.KK Ronald Kaufmann 0441/80007760
 166 Halsbek Halsbek I LL Olaf Senger 04488/861960 h.hiljegerdes@gmx.de
  13 Halsbek Halsbek IV LL Helmut Hiljegerdes 04950/2671 h.hiljegerdes@gmx.de
   9 Halsbek Halsbek II LL Jan Rüdebusch 04488/9478 buschy20@hotmail.com
   8 Halsbek Halsbek III LL Marco Hobbiebrunken 04488/9383 frank.hobbiebrunken@ewetel.net
 154 Halstrup Halstrup I 3.KK Wilfried Gidokeit 04488/2425
  28 Halstrup Halstrup II 3.KK Sven Scholte 0176/24564975
 156 Hollwege Hollwege I BL Fredo Heibült 04488/72420 kbv.hollwege@ewetel.net
  29 Hollwege Hollwege BL Frank Hiljegerdes 0160/4501901 kbv.hollwege@ewetel.net
  30 Holtange Holtange 1.KK Jens Ammermann 04405/489096
  32 Howiek Howiek 1.KK Torsten Burrichter 04409/432 torsten.burrichter@gmx.de
  34 Ihausen Ihausen II 4.KK Heino Bruns 04488/3420
  33 Ihausen Ihausen I 4.KK Rainer Grönke 04488/72310
  35 Jeddeloh II Jeddeloh II 3.KK Peter Windhorst 04486/364
  36 Langebrügge Langebrügge 1.KL Matthias Teelmann 04403/939641
  38 Leuchtenburg Leuchtenburg II BK Jan Gerd Wemken 04402/60888
  37 Leuchtenburg Leuchtenburg I BK Bernd Menke 04402/84688 bernd.menke@ewetel.net
  40 Leuchtenburg Leuchtenburg III 2.KK Gerold von Essen 04402/3355 egon.lange@tiscali.de
  42 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede II 1.KL Fredo Lübbers 04489/6651
  41 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede I 1.KL Heiko Claus 04488/71901
  43 Nethen Nethen I 1.KL Jens Willms 04402/919574
  44 Nethen Nethen II 1.KL Matthias Bohmann 0173/6260886 bohmann@online.de
  45 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld 2.KL Andre Tietze 04489/941475
  54 Petersfeld Petersfeld I 2.KK Jens Haschen 04458/948869
  48 Portsloge Portsloge III 1.KL Frank Oltmer 0151/12140782 thomas.frahmann@ewetel.net
  47 Portsloge Portsloge II 1.KL Heino Lübben 04403/59718 thomas.frahmann@ewetel.net
  46 Portsloge Portsloge I 1.KL Lothar Smit 04405/49394 thomas.frahmann@ewetel.net
  49 Portsloge Portsloge IV 6.KK Siegfried Schmidt 04405/7711 thomas.frahmann@ewetel.net
  50 Querenstede Querenstede 2.KK Jan Oltmanns 04403/2166
  51 Roggenmoor Roggenmoor I BK Hubert Sandstede 04957/990352
 160 Roggenmoor Roggenmoor II BK Alfred Schröder 04489/6147
  52 Roggenmoor Roggenmoor III 4.KK Udo Dorenbusch 04489/935526
  53 Rostrup Rostrup 8.KK Sven Jelken 0441/6990142
  56 Sandhatten Sandhatten 2.KL Helmut Ihmels 04483/930740
  57 Specken Specken 1.KL Andreas Eilers 04453/4911
  60 Stapel Stapel III LL Manfred Janssen 04956/4126 manfred.janssen19@ewetel.net
  58 Stapel Stapel I LL Heino Meiners 04956/990510 heino.meiners@t-online.de
  61 Stapel Stapel II LL Holger Veenhuis 04488/525213 heino.meiners@t-online.de
  59 Stapel Stapel IV 3.KK Ralf Martens 04946/916626 ralf.martens-hv@t-online.de
  64 Tarbarg Tarbarg II 2.KL Stefan Oltmanns 0170/9378123 frank.boecker@ewetel.net
  63 Tarbarg Tarbarg I 2.KL Frank Böcker 04488/761031 frank.boecker@ewetel.net
  65 Tarbarg Tarbarg III 3.KK Rolf Eiting 0151/18315398 horst.haase@ewetel.net
 162 Torsholt Torsholt III BL Jörn Tiefensee 04488/1646 joerntiefensee@ewetel.net
  67 Torsholt Torsholt I BL Nico Folkers 04489/670322 nico.folkers@ewetel.net
  66 Torsholt Torsholt II BL Hergen Bödecker 04488/79410 hergen.boedecker@ewetgel.net
  68 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude 2.KL Henning Hedenkamp 04408/1218 webmaster@bc-vielstedt-hude.de
  69 Wemkendorf Wemkendorf 3.KK Walter Ulrich 04402/961967 tmwalterulrich@t-online.de
  71 Westerloy Westerloy II 1.KK Hans-Gerd Hinrichs 04488/859569
  70 Westerloy Westerloy I 1.KK Jan Hollander 04488/859395 janhollander@ewetel.net
  72 Westerscheps Westerscheps LL Andreas Krause 04405/49136 andreas.krause@ewetel.net
  73 Westerstederfeld/Ihorst Wstfeld-Ihorst 1.KL Christian Blessen 04488/78347 cbwst@ewetel.net
  74 Wittenheim Wittenheim 2.KK Rolf Dettmers 04488/840696

In dieser Klasse nehmen 62 Mannschaften am Pokalwerfen teil.
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Männer II
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  77 Dänikhorst Dänikhorst Hartmut Stamer 04403/1219
  80 Godensholt Godensholt II Alfred Prüsener 04409/1420
  79 Godensholt Godensholt Dieter Berndt 04409/1872
  15 Halsbek Halsbek M-II Norbert Coldewey 04488/9614 norbert.coldewey@ewetel.net
 155 Halstrup Halstrup III Helmut Wienberg 04488/4572
 102 Holtange Holtange Detlef Wittje 04405/939111
  84 Jeddeloh II Jeddeloh II Peter Windhorst 04486/364
  85 Langebrügge Langebrügge Jan-Konrad zur Loye 04403/81130
  86 Leuchtenburg Leuchtenburg Ralf Wedelich 05245/18301 egon.lange@tiscali.de
  87 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld Robert Schröder 04405/7523 robert.schroeder@ewetel.net
  89 Portsloge Portsloge II Enno Frerichs 04405/916155 info@reuter-galabau.de
  88 Portsloge Portsloge I Egon Lübben 04403/1409 info@reuter-galabau.de
  90 Roggenmoor Roggenmoor Wilfried Schliep 04489/5913
  91 Specken Specken Jan-Dieter Schröder 04403/71388
 161 Stapel Stapel Johann Caspers 04956/4242
  92 Tarbarg Tarbarg I Horst Haase 04488/9579 horst.haase@ewetel.net
  94 Torsholt Torsholt Hartmut Barkemeyer 04409/972531 h.barkemeyer@nwn.de
 167 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude Wilhelm Petershagen 04407/5219 webmaster@bc-vielstedt-hude.de
 163 Westerloy Westerloy Claus Eilers 04488/6746
  95 Westerscheps Westerscheps Harald Fittje 04405/4210
  96 Westerstederfeld/Ihorst Westerstederfeld/Ihorst Rainer Harms 04489/2256 rainerharms4@ewetel.net

In dieser Klasse nehmen 21 Mannschaften am Pokalwerfen teil.
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Männer III
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 165 Bekhausen Bekhausen Siegfried Loßmann 04454/918080 kuhlmann-rastederberg@t-online.de
  98 Dänikhorst Dänikhorst Fritz zu Klampen 04403/1704
  78 Gießelhorst Gießelhorst Jan Dieter zur Brügge04488/1592
  99 Haarenstroth Haarenstroth Franz Krüger 04403/4055
  81 Haarentor Haarentor Helmut Buss 0172/7531881
  14 Halsbek Halsbek M-III Johann Janssen 04488/9310 jjanssen@ewetel.net
 168 Holtange Holtange Georg Schneider 04405/5486
 105 Leuchtenburg Leuchtenburg I Karl Heinz Dirks 04402/6613 egon.lange@tiscali.de
 108 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede II Heinz Sander 04488/1068
 109 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld Gerd Frerichs 04409/1208 robert.schroeder@ewetel.net
 111 Querenstede Querenstede Günther Lüttmann 04403/1486
 112 Roggenmoor Roggenmoor Werner Borchers 04489/5813
   5 Stapel Stapel M-IV Heinrich Specht 04956/4981
 113 Torsholt Torsholt Karl Heinz Ötjen 04488/79879
 114 Wemkendorf Wemkendorf Walter Ulrich 04402/961967 tmwalterulrich@t-online.de
 117 Westerscheps Westerscheps Werner Marken 04405/8920
 116 Westerstederfeld/Ihorst Westerstederfeld/Ihorst Heinz Hemken 04488/4133 hemken.fernsehtechnik@ewetel.net
 118 Wittenheim Wittenheim Hermann Hobbie 04488/3868

In dieser Klasse nehmen 18 Mannschaften am Pokalwerfen teil.
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Männer IV

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

   3 Gießelhorst Gießelhorst M IV Diedrich Alberts 04488/6136
 119 Haarenstroth Haarenstroth Friedrich zur Brügge04403/59711 friedrich.zur.bruegge@t-online.de
   1 Halsbek Halsbek M-IV I Johann zur Horst 04488/3811
 157 Howiek Howiek Helmuth Hoffbuhr 04409/1249
 104 Langebrügge Langebrügge Jonny Agena 04488/3774 jonny.agena@online.de
   4 Leuchtenburg Leuchtenburg M-IV Gerd Martens 04402/81934 egon.lange@tiscali.de
 107 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede I Georg Lübbers 04488/3296
 158 Nethen Nethen Hans Abbenseth 04402/7292
 120 Portsloge Portsloge Helmut Poppen 04405/6223 info@reuter-galabau.de
   7 Westerloy Westerloy M-IV Karl Stulken 04488/1723 karl.stulken@ewetel.net

In dieser Klasse nehmen 10 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


